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	1
	Дали Заев и Мицкоски се обединети против идејата „премиер Албанец“?
	03.06.2020
	ELECTIONS

	2
	Дискредитација на кандидати за пратеници без воопшто да бидат исконтактирани
	03.06.2020
	ELECTIONS

	3
	Еден краток видео клип не смее да го оцрнува здравствениот систем
	02.06.2020
	PUBLIC HEALTH

	4
	Партиски лидери се изедначуваат со историски личности?!
	02.06.2020
	ELECTIONS

	5
	Двосмислени тврдења во насловот и неименувани ,,експерти”
	02.06.2020
	RULE OF LAW

	6
	Кражба на воени униформи во функција на манипулација и политичка кампања
	01.06.2020
	ELECTIONS

	7
	Навреди кон медицинските работници не би требало да се повторуваат во наслови!
	01.06.2020
	PUBLIC HEALTH/INDIVIDUAL RIGHTS

	8
	Не е вистина дека Заев го опцул Движењето БЕСА и нејзините активисти
	01.06.2020
	ELECTIONS

	9
	Една слика во хотел ,,Казино“ не значи поддршка за објектите за игри на среќа
	01.06.2020
	ELECTIONS

	10
	Текст полн со партиски констатации и неистражени факти
	30.05.2020
	ELECTIONS

	11
	Кој албански премиер им оддава почит на Имер Имери и Борис Трајковски?
	30.05.2020
	BILATERAL RELATIONS

	12
	Ниту сандалите на кандидатот, а ниту клеветите за „нацист“ не се од јавен интерес
	30.05.2020
	ELECTIONS

	13
	Коментаторски став за Фејсбук објави
	30.05.2020
	RULE OF LAW

	14
	И официјално им се лепат етикети на обвинителите
	30.05.2020
	RULE OF LAW

	15
	Субјективно и емоционално коментирање во новинарски прилог
	30.05.2020
	RULE OF LAW

	16
	Никој не вели дека активисти на ДУИ пишувале графити за ВМРО во Тетово
	29.05.2020
	ELECTIONS

	17
	Новинарски текст не смее да наликува на партиско соопштение
	29.05.2020
	ELECTIONS

	18
	Насер Зибери е (не)партиски кандидат за премиер?
	29.05.2020
	ELECTIONS

	19
	Заев ја посетил градинката во Штип, но не држел митинг
	29.05.2020
	ELECTIONS

	20
	Фотографија од празен штанд искористена за анти-кампања
	28.05.2020
	ELECTIONS

	21
	Употребата на зборот „македонско“ не е забранета и ова не е причината за затворањето на комплексот…
	28.05.2020
	NATIONAL IDENTITY

	22
	Сè уште не се знае дали ќе поскапи електричната енергија
	28.05.2020
	ECONOMY

	23
	,,Скриншот” од приватна порака искористен да се манипулира со гласачкото тело
	28.05.2020
	ELECTIONS

	24
	Филипче не бара ништо од лицата во карантин, наспроти сугестијата на насловот
	28.05.2020
	PUBLIC HEALTH

	25
	Повторно тенденциозни коментари во насловите
	27.05.2020
	PUBLIC HEALTH

	26
	Информативен текст не смее да биде употребен за навредливи коментари
	27.05.2020
	ELECTION CAMPAIGN

	27
	Една порака на платно, претставена како ,,Охриѓани“
	27.05.2020
	ELECTION CAMPAIGN

	28
	Стана пракса да се атакува, со сечени делови од аудио записи
	27.05.2020
	ELECTION CAMPAIGN

	29
	Лажна е веста дека Ден Дончев е уапсен
	26.05.2020
	RULE OF LAW

	30
	Противници на вакцина што (сè уште) не постои
	26.05.2020
	PUBLIC HEALTH

	31
	Без извори се искривува вистинската причина за разрешувањето на Зибери
	26.05.2020
	POLITICAL APPOINTMENTS

	32
	Кога се пренесува партиски став, тоа мора јасно да се посочи
	26.05.2020
	ELECTIONS

	33
	Манипулативен наслов со сензационалистички тврдења
	25.05.2020
	RULE OF LAW

	34
	ПОРТАЛ БЕЗ ДОКАЗ ГИ ОБВИНУВА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ И ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
	25.05.2020
	LOCAL DEVELOPMENT/RULE OF LAW

	35
	Професионално е да се праша ,,Жито Лукс” зошто го усогласиле името
	25.05.2020
	NATIONAL IDENTITY

	36
	Во наслов не смее да се коментира и навива
	25.05.2020
	ELECTIONS

	37
	Партиско соопштение се објавува со цитирање на изворот, а не интегрално
	24.05.2020
	ELECTIONS

	38
	Ниту Мизрахи, ниту Чулев биле разрешени со ,,насилно сценарио”
	24.05.2020
	POLITICAL APPOINTMENTS

	39
	Мешање на топоними во изборни цели
	24.05.2020
	ELECTIONS

	40
	Дали Јанушев и Заев зборуваат за иста делница на патниот правец Ранковце-Крива Паланка?
	23.05.2020
	ROAD CONSTRUCTION

	41
	Новите униформи за Армијата, помешани со старите дискурси за името
	23.05.2020
	DEFENCE 

	42
	Текстови што тенденциозно коментираат во насловите
	23.05.2020
	ELECTIONS

	43
	Експлозивот во пекарата на Мисајловски, злоупотребен за предизборни обвинувања
	23.05.2020
	ELECTIONS/CRIME

	44
	Луѓе што не примиле решение за сообраќаен прекршок, ставени на тапет како ,,избегнувачи на…
	22.05.2020
	RULE OF LAW/PUBLIC HEALTH







